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Protokół Nr 37/11 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 27 października 2011 r. 

 
Ad. 1) 
Trzydzieste siódme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Andrzej 
Pospieszyński o godz. 12:00. 
 
Ad. 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. Zaproponował dodanie 
do porządku obrad punktów: 
 
5 j) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Dziecka w Bodzewie w sprawie 

dofinansowania projektu „Prawie jak ryba”, 
5 k) Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie 

wystąpienia z pismem do Burmistrza Gostynia o przeniesienie dofinansowania 
budowy ronda na 2012 r., 

6 f) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa, 
6 g) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez 

SP ZOZ w Gostyniu. 
6 h) Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumień oraz aneksów do porozumień 

w sprawie w sprawie zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2011/2012 
 
Proponowane zmiany przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad. 4) 
Protokół nr 36/11 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 14 października 2011 r. przyjęto 
w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad. 5 a) 
Wniosek radnego Rady Powiatu Gostyńskiego Pan Krzysztofa Deutscha w sprawie wycinki 
suchych konarów drzew rosnących na odcinku drogi Podrzecze – Grabonóg oraz w sprawie 
naprawy drogi powiatowej we wsi Smogorzewo przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr 
sprawy: WZI-ZA.0023.46.2011) 
Radny zwrócił się o wycinkę suchych konarów jesionów rosnących przy drodze powiatowej 
na odcinku między Podrzeczem a Grabonogiem. Suche konary stwarzają duże zagrożenie 
w ruchu drogowym, a w okresie jesiennym i zimowym będzie ono jeszcze bardziej 
spotęgowane. Ponadto zwrócił się o rozważenie możliwości naprawy drogi powiatowej we wsi 
Smogorzewo. Na odcinku około 500m występują bardzo duże ubytki w nawierzchni jezdni- 
wzdłuż tego odcinka został właśnie położony nowy chodnik, który jeszcze bardziej 
uwidacznia niedoskonałości jezdni.  
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Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu: 
„Powiatowy Zarząd Dróg Gostyniu nawiązując do pisma Radnego Powiatowego Pana 
Krzysztofa Deutscha informuje: 
1. Dokona obcięcia gałęzi suchych drzew przy drodze powiatowej nr 4938P od parku 

w Podrzeczu do drogi powiatowej nr 4907P (Gostyń - Pępowo) w l kwartale 2012r. 
2. Z uwagi na bardzo ograniczone środki na 2012 rok nie planuje się uzupełnienia 

nawierzchni między jezdnią a krawężnikiem we wsi Smogorzewo.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, 
że Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu dokona obcięcia gałęzi suchych drzew 
przy drodze powiatowej nr 4938P od parku w Podrzeczu do drogi powiatowej nr 4907P 
(Gostyń - Pępowo) w l kwartale 2012r. Wniosek dotyczący uzupełnienia nawierzchni 
między jezdnią a krawężnikiem we wsi Smogorzewo Zarząd rozpatrzy ponownie 
w przyszłym roku po zakończeniu obecnie prowadzonych inwestycji drogowych.  
Odpowiedzi udzieli WZI-ZA. 
 
Ad. 5 b)  
Wniosek Sołtysa wsi Brzezie w sprawie pobudowania chodnika przy szkole specjalnej 
w Brzeziu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: WZI-ZA.0023.49.2011) 
 
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu: 
„Powiatowy Zarząd Dróg Gostyniu opiniując pismo Sołtysa wsi Brzezie w sprawie pobudowania 
chodnika na dł.ca 40mb przy Szkole Specjalnej w Brzeziu informuje, że może rozważyć 
możliwość pobudowania chodnika w przypadku wygospodarowania środków finansowych w II 
połowie 2012 r.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej 
z opinią PZD.  
Odpowiedzi udzieli WZI-ZA. 
 
Ad. 5 c)  
Wniosek Gminy Piaski w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości 
Rębowo przedstawił Starosta Andrzej Pospieszyński. (nr sprawy: WZI-ZA.0023.47.2011) 
W związku z budową kanalizacji sanitarnej w m. Rębowo w ciągu dróg powiatowych 4922P 
Krajewice-Rębowo oraz 4933P Rębowo-Domachowo oraz koniecznością odtworzenia 
nawierzchni bitumicznej po wykonanych przekopach otwartych, Wójt Gminy Piaski proponuje 
wykonanie remontu na całej szerokości jezdni i zwraca się z prośbą o dofinansowanie tego 
przedsięwzięcia. Istniejąca nawierzchnia bitumiczna jest w złym stanie technicznym i 
odtworzenie tylko miejsc po przekopach nie poprawi bezpieczeństwa i płynności poruszania się 
pojazdów. 
 
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu: 
Powiatowy Zarząd Dróg Gostyniu ustosunkowując się do wniosku Wójta Gminy Piaski 
o dofinansowanie odtworzenia nawierzchni po przekopach na całej szerokości jezdni 
informuje, że w decyzji na zajęcie pasa i umieszczenie urządzenia obcego w pasie drogowym 
określono warunki odtworzenia nawierzchni w miejscach uk ładanej kanalizacji sanitarnej 
(po przekopach otwartych). Odtworzenie nawierzchni na całej szerokości jezdni spowoduje 
znaczną poprawę stanu technicznego nawierzchni. Koszt wykonania jest dość wysoki i szacuje 
się na kwotę ca 95 tyś. zł brutto. 
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Zarząd Powiatu w wyniku głosowania 5 głosów „za” postanowił udzielić dofinansowania 
w kwocie 10.000. Środki te będą pochodziły z rezerwy inwestycyjnej. 
Odpowiedzi udzieli WZI-ZA. 
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Sołectwa Michałowo w sprawie odwodnienia odcinka drogi powiatowej biegnącej 
przez wieś Drogoszewo przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: WZI-
ZA.0023.48.2011) 
 
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu: 
„W nawiązaniu do wniosku podpisanego przez Sołtysa, Radę Sołecką oraz radnego Pana 
Urbaniaka 
w sprawie odwodnienia odcinka drogi powiatowej nr 4934P przez wieś Drogoszewo, Powiatowy 
Zarząd Dróg Gostyniu informuje, że po uchwaleniu budżetu powiatu na 2012 rok rozważy 
możliwość odwodnienia drogi poprzez remont istniejącego przepustu drogowego oraz ułożenie 
ścieków mostowych przy krawędzi jezdni.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią PZD- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli WZI-ZA. 
 
Ad. 5 e) 
Wniosek Rady Sołeckiej w Dusinie w sprawie remontu chodnika przedstawił Sekretarz Leszek 
Maliński. (nr sprawy: WZI-ZA.0020.69.2011) 
 
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu: 
„W nawiązaniu do wniosku Rady Sołeckiej oraz mieszkańców wsi Dusina w sprawie remontu 
chodnika Powiatowy Zarząd Dróg Gostyniu informuje, że wniosek mieszkańców jest 
zasadny, chodnik jest w złym stanie technicznym i wymaga naprawy.” 
 
Zarząd postanowił powrócić do wniosku w trakcie projektowania budżetu na 2012 rok 
- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli WZI-ZA. 
 
Ad. 5 f)  
Wniosek Rady Sołeckiej wsi Smogorzewo oraz radnego Gminy Piaski w sprawie remontu 
nawierzchni drogi powiatowej Piaski – Smogorzewo – Mszczyczyn przedstawił Sekretarz 
Leszek Maliński. (nr sprawy: WZI-ZA.0023.53.2011) 
 
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu: 
„W nawiązaniu do wniosku złożonego przez radnego Gminy Piaski Pana Wiesława Woźniaka 
w sprawie remontu drogi powiatowej nr 4093P Piaski - Smogorzewo- Mszczyczyn, Powiatowy 
Żarząc Dróg Gostyniu uznaje wniosek za zasadny. W/w droga szczególnie odcinek 
w Smogorzewie od skrzyżowania z drogą na Drzęczewo w kierunku Mszczyczyna wymaga 
pilnego remontu poprzez położenie nowej nawierzchni zwłaszcza na dł. ca 250m i wykonania 
poszerzenia na dł.ca 400 mb. Obecnie daje się zauważyć wzmożony ruch pojazdów o dużym 
tonażu jadących z kierunku Poznania (Dolska) w kierunku Jarocina a także do zakładów 
w Piaskach. Szacunkowy koszt naprawy drogi to ca 110 tyś. zł.” 
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Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, iż remont 
drogi jest konieczny, ale z uwagi na prowadzone inwestycje Zarząd Powiatu nie widzi 
możliwości realizacji zadania w 2012 roku, rozważy ujęcie tej inwestycji w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej na kolejne lata. 
Odpowiedzi udzieli WZI-ZA. 
 
Ad. 5 g)  
Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego „Biskupianka Stara Krobia” w sprawie finansowego 
i logicznego wsparcia akcja POLSKA BIEGA przedstawił Członek Zarządu Jerzy Ptak. 
(nr sprawy: BPR.0363.33.2011) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„UKS „Biskupianka Stara Krobia” w dniu 13 listopada 2011 r. w okolicach krytej pływalni 
w Gostyniu organizuje bieg dla mieszkańców Powiatu Gostyńskiego w ramach ogólnopolskiej 
akcji „POLSKA BIEGA”, której inicjatorem jest Gazeta Wyborcza. Bieg ma zachęcić 
mieszkańców do aktywnego spędzania wolnego czasu i zdrowego trybu życia. Trasa ww. biegu 
wyniesie ok. 5 km. Organizator zaprosił do współpracy również Gminę Gostyń, OSiR 
w Gostyniu oraz kluby sportowe: UKS Jedynkę i UKS Piątkę. Przedsięwzięcie ma charakter 
cykliczny, organizowane jest w naszym powiecie po raz trzeci. Biuro Promocji i Rozwoju 
Powiatu posiada w budżecie zabezpieczone środki w kwocie 1 000,00 zł na pokrycie kosztów 
poczęstunku oraz zakup nagród (medali) dla uczestników biegu. Jednocześnie proponujemy 
zawarcie umowy o współorganizację przedsięwzięcia z UKS Biskupianka.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za” i postanowił przeznaczyć środki 
w wysokości 1.000 zł na pokrycie kosztów poczęstunku oraz zakup nagród 
dla uczestników biegu.  
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu udzieli odpowiedzi oraz zawrze umowę 
o współorganizację imprezy.  
 
Ad. 5 h) 
Wniosek Zespołu The G[H]OST w sprawie dofinansowania premierowego koncertu przedstawił 
Starosta Andrzej Pospieszyński. (nr sprawy: BPR.0363.35.2011) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
Zespół The G[H]OST powstał w 2006 roku w Gostyniu z inicjatywy obecnego wokalisty Mariana 
Szulczyńskiego. Członkowie zespołu pochodzą z Gostynia i okolic. The G[H]OST koncertuje 
na terenie całego kraju. Po kilkuletniej pracy wydał album „Szuflada wspomnień”. Zespół chcąc 
wypromować płytę 19 listopada 2011 r. w sali GOK „Hutnik” organizuje koncert premierowy. 
Z uwagi ma typowo hobbystyczny charakter działalności wnioskodawca zwraca się z prośbą 
o pokrycie kosztów koncertu. Planowane wydatki to: dojazd i powrót zaproszonych zespołów 
rockowych – 600 zł, wspólna kolacja po koncercie w restauracji Cukropol – 1 000 zł oraz nocleg 
dla zespołu POST SCRIPTUM z Kamiennej Góry – 400 zł. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu 
mając na uwadze szeroką promocję powiatu gostyńskiego poprzez wydanie pierwszej 
profesjonalnej płyty związanej z muzyka rockową proponuje wesprzeć przedsięwzięcie kwotą 
400 zł brutto z przeznaczeniem na usługę noclegową dla zaproszonego zespołu.  
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią BPR- 5 głosów „za”.  
Odpowiedzi udzieli BPR. 
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Ad. 5 i) 
Wniosek Pana Marka Komorowskiego Drukarnia REAL w sprawie zmiany znaku drogowego 
na ul. Polnej w Gostyniu przedstawił Starosta Andrzej Pospieszyński. (nr sprawy: WZI-
ZA.0023.54.2011) 
Pan Marek Komorowski prosi o zmianę usytuowania znaku drogowego B-36 (zakaz 
zatrzymywania się) znajdującego się na ul. Polnej w Gostyniu przy skrzyżowaniu z ulicą Zacisze 
poprzez jego przesunięcie o ok. 25 m. O ile realizacja powyższego wniosku nie byłaby możliwa 
prosi o rozważenie zamiany znaku B-36 na znak B-35 (zakaz postoju) z dopuszczeniem postoju 
do 15 minut.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił przekazać wniosek do Komisji 
ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego na Drogach Powiatowych i Gminnych na terenie 
Powiatu Gostyńskiego. 
Sprawą zajmie się WZI-ZA 
 
Ad. 5 j)  
Wniosek Dyrektora Domu Dziecka w Bodzewie w sprawie dofinansowania projektu „Prawie jak 
ryba” przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. ( nr sprawy: FN.3020.1.24.2011) 
Dom Dziecka w Bodzewie zwraca się z prośbą o dofinansowanie w kwocie 3000,00 zł projektu 
realizowanego przez Stowarzyszenie Dziecko pod nazwą: „Prawie jak ryba". Stowarzyszenie 
Dziecko objęło młodzież z Powiatu Gostyńskiego, w tym wychowanków Domu Dziecka 
w Bodzewie, projektem pod nazwą „Prawie jak ryba". Ma on na celu naukę i doskonalenie 
umiejętności pływania dla dzieci i młodzieży. Zgodnie z harmonogramem wydatków Stowarzyszenie 
pokrywa bilety wstępu na pływalnię, a koszty przejazdu autokarem z Bodzewa do Gostynia 
ma ponieść Dom Dziecka. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. Środki w wysokości 3.000 zł będą 
pochodziły z rezerwy ogólnej.  
Odpowiedzi udzieli Skarbnik Powiatu. 
 
Ad. 5 k) 
Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie wystąpienia z pismem 
do Burmistrza Gostynia o przeniesienie dofinansowania budowy ronda na 2012 r. przedstawił 
Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: WZI-ZA.0023.55.2011) 
Poinformował, że w związku z niewykorzystaniem w 2011 r. środków na budowę ronda 
na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 434 i drogi powiatowej nr 4930P Poraj- Czachorowo 
w kwocie 500,0 tys. zł zadeklarowanych przez Gminę Gostyń PZD proponuje zwrócić się 
do Burmistrza Gostynia z prośbą o przeniesienie ww. kwoty na 2012 rok.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił wystąpić w powyższej sprawie 
do Burmistrza Gostynia.  
Wniosek wystosuje Członek Zarządu Jerzy Ptak. 
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2011 rok przedstawiła 
Skarbnik Eleonora Gościniak. 
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Uchwała Nr 37/299/11 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2011 rok 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2011-2018 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 37/300/11 w sprawie przyjęcia autopoprawki do uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Gostyńskiego na lata 2011-2018 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia 
„Programu Współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie” przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: 
BPR.520.1.2011) 
Poinformował, że na podstawie uchwały nr 32/258/11 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
8 września 2011 roku w terminie od 12.09 – 30.09.2011 roku odbyły się konsultacje Programu 
Współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2012 prowadzone przez Biuro 
Promocji i Rozwoju Powiatu Gostyńskiego. We wskazanym terminie nie wpłynęły uwagi 
dotyczące treści w/w Programu. 
 
Uchwała Nr 37/301/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
uchwalenia „Programu Współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
 
Uchwała Nr 37/302/11 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady 
Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
 
Uchwała Nr 37/303/11 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
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Zarząd postanowił udzielić pełnomocnictwa Ewie Janusik - pracownikowi Starostwa 
Powiatowego w Gostyniu, do występowania w imieniu Powiatu Gostyńskiego przed Wojewodą 
Wielkopolskim w sprawie o ustalenie odszkodowania za działkę nr 54/19 o powierzchni 0,0070 
ha, położoną w Krobi - nabytą przez Województwo Wielkopolskie w związku z udzieleniem 
zezwolenia na realizację inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 
434 na odcinku od końca obwodnicy Śremu do drogi krajowej nr 36. 
 
Uchwała Nr 37/304/11 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 g)  
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 
w Gostyniu przedstawiła Skarbnik Eleonora Gościniak. 
Zarząd postanowił udzielić poręczenia Transzy Nr 9 pożyczki zaciąganej przez SP ZOZ 
w Gostyniu na pokrycie zobowiązań z tytułu zakupów leków wobec PGF URTICA Spółka z o.o. 
z Wrocławia w kwocie 40.416,39 zł wraz z odsetkami i prowizją w wysokości 983,96 zł – 
poręczenie terminowe do 30.12.2011 r. (Transza Nr 9 z dnia 27.09.2011 r. do Umowy 
Generalnej z dnia 14.01.2011 r.) 
 
Uchwała Nr 37/305/11 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej 
przez SP ZOZ w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumień oraz aneksów do porozumień w sprawie 
w sprawie zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2011/2012 przedstawił Sekretarz 
Leszek Maliński.  
 
Uchwała Nr 37/306/11 w sprawie zawarcia porozumień oraz aneksów do porozumień 
w sprawie w sprawie zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2011/2012 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 7) 
Zarząd zapoznał się z pismem Urzędu Miejskiego w Gostyniu dotyczącym przejęcia ulicy Polnej 
w Gostyniu. (nr sprawy: WZI-ZA.0020.47.2011) 
Urząd Miejski w Gostyniu informuje, że Gmina Gostyń jest zainteresowana przejęciem drogi 
powiatowej ul. Polnej w Gostyniu. Mając jednak na uwadze, ograniczone środki finansowe, 
jakimi dysponuje gmina w zakresie utrzymania dróg, przejęcie ulicy będzie uzależnione od 
wykonania przez Powiat Gostyński prac związanych z udrożnieniem sieci kanalizacji 
deszczowej, która obecnie przy większych opadach deszczu nie odprowadza prawidłowo wody 
opadowej. Po wykonaniu powyższego zadania Gmina Gostyń deklaruje gotowość do przejęcia 
drogi. 
 
Ad. 8 i 9) 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
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Ad. 10) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął trzydzieste siódme posiedzenie Zarządu 
Powiatu. 
 

               Starosta 
/-/ Andrzej Pospieszyński 
 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora    

2. Józef Czarnecki   

3. Kazimierz Musielak  

4. Jerzy Ptak    

  
Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 

 


